13. CARTA PICE~ A DEL 11 93. 

R oma, R. Archiv io di S tato, f omlo Fiastra, 26F, j>cr_:,ramctm origi11alc; E. ,1fonaci, 
F a csimili di a#ti c /11' m ss. 2 F. Una illustrazi<JIIC a rurtt di G. L evi sta nel 
G i o r 1t, d i f i l o l. r om a 11 z a , F1 23-1 e ss. 

I~ nomine domini nostri Hiesu Xristi. anni sunt . MC • xc . m . 
indictione . Xl . die martiris, qui fuit settimo die infra mense setembris. 
paginam vendictioni.s, tradictionis, obligationis, quam facio ego Blandi-

2 0 

deo, consemtientem michi patri meo Arduino Oldrici et Johanne filius 4 
quodam Alberto Ofridi et ad tuas ehredes, rem juriis mee proprietatis : 
idest la terra ke jacet, in integrum, in fundo la .fonte Fracliti, aduna-
taro cum omnia que su per se vel infra se habet; et abet fines: a capo 
la terra de Carvone de Guatteri; a pede via; ab uno lato terra de 
Al berti Carvuni; e quarto lato terra de Johanni Ofridi. unde a te 
recepì in pretio libras . xx . de lucenses; et isti denari . xx . libras 
deole Johannes ad Plandeo ad ojenantio, da quistu Samieli prossimu 
ad . m. annos compiiti, unu mese poi . se P landeo non potes, non r z 

volese redere li denari . xx. libras et la mitade de lo prode, ke que-
sta terra si aba Johanni ad proprietate, issu et sua redeta. se que-
sto avere se perdesse sentia frodo et senti a impedimentu ke fose pa-

2. marti ris] ii m.<. marti r . 5· quodam] corr. quonda m. 
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t6 lese per la terra, ke la mitade se ne fose ad resicu de Johanni de 
tuctu, et la mitade de Plandideo. e se Plandideo rede ad Johanni 
uo a ssua redeta isti denari, ke Johanni uo sua redeta redese senti 
onnem sconditione ista terra ad Plandideo. et se Plandideo non re-

lo desse li denari ad Johanni et uo a ssua redeta, ke la terra sia loro 
a proprietate. abeatis teneatis et possideatis, a nullo homine ali
quando contradicentem non audead. si quis vero contra ire volue
rit, promitto me ad meas ehredes tibi Johanni tuisque eredibus iure 

2 4 defendere contra omnes ominines. quod si noluerimus aut non potue
rimus, aut aliqua causationem vobiscum inposuerimus, duplam et me
lioratam vobis restituamus. ac carta firma permaneat, quam de
nique carta a predicto Plandideo ego Firmo notarius, rogatus scribere, 

-z8 scrisi; et Senebaldo, Granariu de Actovuni, et Uli veri, Tadeu de 
Morico, Adtun d'Adammi, Rainaldò, e Girardo Scariti in carta fue
nmt testes. 

24. ominines] legg. ho mines o o mini. 

14. IL RITMO CASSJNESE. 

Biblioteca del 11/onaster o eli MI)IJ!ecassÙI(J1 Cod. 552, 32; facsimile nella R iv i .< t a d i